[image: image1.png]=

РЕШЕНИЕ

15 июня 2021 года                                                                                 №7/1-5
О досрочном прекращении полномочий

участковой избирательной комиссии №2667
Руководствуясь пунктом 2 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления Администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 10 июня 2021года № 234 «О внесении уточнений в Постановление Главы администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан № 338 от 09 апреля 2018 года «Об образовании избирательных участков для проведения выборов и референдумов на территории муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан», в связи с ликвидацией избирательного участка № 2667, территориальная избирательная комиссия муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан решила:

1. Прекратить досрочно полномочия участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2667.
2. Признать утратившим силу решение территориальной избирательной комиссии муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан Республики Башкортостан от 22 марта 2021 года №6/1-5 «О досрочном прекращении полномочий участковой избирательной комиссии №2667» с 15 июня 2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан Арсланову А.Ф.
	Председатель
	______________

(подпись)

	Яфаев Р.Р.

	Секретарь
	______________

(подпись)

	Арсланова А.Ф.

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

МИШКӘ РАЙОНЫ муниципаль районы Территориаль ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Муниципального района  Мишкинский район